

胃癌

• S-1+CDDP

→TS-1+シスプラチン (5週毎)

Day1-21 : TS-1 80~120mg/日 1日2回

Day8 : シスプラチン 60mg/m²

• XP+T-mab

→カペシタビン+シスプラチン+ハーセプチン (3週毎)

Day1 : 初回ハーセプチン (8mg/kg)

2コース目以降ハーセプチン (6mg/kg)

シスプラチン (80mg/m²)

Day1夕-Day15朝 : カペシタビン錠 2000mg/m²/日

• XELOX

→オキサリプラチン+カペシタビン (3週毎)

Day1 : エルプラット 130mg/m²

Day1夕-Day15朝 : カペシタビン錠 2000mg/m²/日

• SOX療法

→TS-1+オキサリプラチン (3週毎)

Day1 : エルプラット 100mg/m²

Day1夕-Day15朝 : TS-1 80~120mg/日 1日2回

・大腸癌

・FOLFOX 療法

→オキサリプラチン+レボホリナート+フルオロウラシル (2週毎)

Day 1 : エルプラット 85mg/m²

レボホリナート 200mg/m²

フルオロウラシル : ホールス 5-FU 400mg/m², 持続 5-FU 2400~3000mg/m²

※ベバシズマブ, セツキシマブ, パニツムマブ等の分子標的剤を併用することもあり

・FOLFIRI 療法

→イリノテカン+レボホリナート+フルオロウラシル (2週毎)

Day 1 : イリノテカン 150mg/m²

レボホリナート 200mg/m²

フルオロウラシル : ホールス 5-FU 400mg/m², 持続 5-FU 2400~3000mg/m²

※ベバシズマブ, セツキシマブ, パニツムマブ等の分子標的剤を併用することもあり

・XELOX

→オキサリプラチン+カペシタビン (3週毎)

Day1 : エルプラット 130mg/m²

Day1 夕-Day15 朝 : カペシタビン錠 2000mg/m²/日

※ベバシズマブ等の分子標的剤を併用することもあり

・ 膵・胆管癌

・ GEM

→ゲムシタビン (4週毎)

Day 1, 8, 15 : ゲムシタビン 1000mg/m²

・ GC療法

→ゲムシタビン+シスプラチン (3週毎)

Day 1, 8 : ゲムシタビン 1000mg/m²

シスプラチン 25mg/m²